[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2019

                           № 36/312
пгт Фаленки

О признании утратившими силу некоторых решений

Фаленской районной Думы

Рассмотрев протест (в порядке надзора) прокуратуры Фаленского района от 22.02.2019 №02-03-2019, в соответствии с Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области, Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Фаленской районной Думы:

1.1. от 08.02.2017 № 6/63 «Об утверждении Положения о депутатском фонде социальной поддержки, порядке и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами, выполняющими свои полномочия на непостоянной основе»;
1.2. от 22.08.2018 № 27/243 «О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы от 08.02.2017 № 6/63».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель

Фаленской районной Думы
    Д.С. Пинегина
Глава Фаленского района
 Т.В. Бурова